



4,29€

+ 4 POTS OFFERTS

ACTIVIA SAVEUR DANONE

Vanille, citron ou framboise & vanille. 12 pots x 125 g + 4 offerts soit 2 kg. Soit 2,15€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,60€

LE 2^{ÈME} À -30%

YAOURTS BRASSÉS FRUITS MIXÉS CARREFOUR CLASSIC

Fruits panachés ou fruits rouges. 8 x 125 g soit 1 kg : 2,29€. Les 2 : 3,89€. Soit 1,95€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,50€

LE 2^{ÈME} À -20%

ÎLE FLOTTANTE CARREFOUR ORIGINAL

À la vanille. 4 x 100 g soit 400 g : 1,88€. Soit 4,70€ le kg. Les 2 : 3,38€. Soit 4,23€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
0,99€

LE 2^{ÈME} À -50%

DESSERT EMPRESURÉ MALO

Chocolat ou chocolat intense. 4 x 125 g soit 500 g : 1,99€. Soit 3,98€ le kg. Les 2 packs : 2,98€. Soit 2,98€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LA GAMME PETITS ET GRANDS FILOUS

FABRIQUÉ EN FRANCE.

FRUITS ROUGES
FRAISE FRAMBOISE
PÊCHE ABRICOT BANANE
12
LAIT 100% FRANÇAIS

SOIT LE DEUXIÈME :
1,60€

LE 2^{ÈME} À -30%

YAOURTS BRASSÉS FRUITS MIXÉS CARREFOUR CLASSIC

Fruits panachés ou fruits rouges. 8 x 125 g soit 1 kg : 2,29€. Les 2 : 3,89€. Soit 1,95€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

SOIT L'UNITÉ :
1,19€

FEUILLETÉ DE MOUSSE LA LAITIÈRE

Variétés assorties. 4 x 57 g soit 228 g : 1,79€. Soit 7,86€ le kg. Les 3 : 3,58€. Soit 5,24€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



3,50€

+ 4 POTS OFFERTS

DESSERT FRUITIER ANDROS

Variétés assorties. 12 pots + 4 offerts soit 1.6 kg. Soit 2,19€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

YAOURT GREC AUX FRUITS ET GRANOLA (4 PERSONNES)

Retrouvez toutes nos recettes sur [SUPERMARCHESMATCH.FR](https://www.supermarchesmatch.fr)

LE 2^{ÈME} À -30%**

SUR LA GAMME DES YAOURTS À LA GRECQUE CARREFOUR EXTRA

FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME :
1,95€

LE 2^{ÈME} À -30%

YAOURTS BRASSÉS FRUITS MIXÉS CARREFOUR CLASSIC

Fruits panachés ou fruits rouges. 8 x 125 g soit 1 kg : 2,29€. Les 2 : 3,89€. Soit 1,95€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,75€

LE 2^{ÈME} À -30%

MINI CUPS CARREFOUR CLASSIC

Vanille fraise & vanille chocolat. x 12 soit 368 g : 2,50€. Soit 6,80€ le kg. Les 2 : 4,25€. Soit 5,78€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,95€

LE 2^{ÈME} À -30%

MINI-BÂTONNETS CARREFOUR EXTRA

Parfums panachés ou lait & amandes. x 8 soit à partir de 237 g : 2,79€. Soit jusqu'à 11,78€ le kg. Les 2 : 4,74€. Soit jusqu'à 10€ le kg.

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
2,99€

BÂTONNETS GLACÉS FERRERO ROCHER OU RAFAELLO

Variétés assorties. x3 à partir de 138 g. Remise immédiate en caisse de 0,76€, soit 3,75€ - 0,76€ = 2,99€. Soit jusqu'à 21,67€ le kg.

*Montant cogné sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](https://www.mangerbouger.fr)